Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №1» с.п. Старый Черек

Приказ

от 29.04.23 г. № 19 -У

О приеме в 1-ый класс

На основании заявлений родителей (законных представителей) ребенка

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в 1 класс МКОУ СОШ № 1 с. п. Старый Черек на 2023-2024 уч. г. следующих

детей:

1

2

3

4

5

6

Ф. И. О.

Шогенова Даяна Атмировна

Маиров Азрет Алимович

Альтудов Айдар Русланович

Кошеев Эмир Резуанович

Кошеев Анвар Амирович

Сохроков Астемир Залимович

Дата рождения

23.04.2016 г.

20.09.2016 г.

18.10.2016 г.

29.11.2016г.

02.08.2016 г.

23.09.2016 г.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

А.С. Альборов

'